GRUNDFOs ™ ™

Foretagsnamn:
Skapad av:

Datum: 2023-04-24

Antal

Beskrivning

1

COMFORT 15-14 B PM

OBS! Bilden pa produkten kan avvika fran aktuell produkt
Art.nr.: 97916771

The Grundfos Comfort B PM and BX PM pumps are designed for recirculation of domestic hot water in single-family
and two-family houses securing hot water instantly to all faucets.

The pumps have a corrosion-resistant pump housing suitable for drinking water and are powered by a single-phase,
high-efficiency ECM with permanent-magnet rotor.
COMFORT B PM and BX PM meet homeowner requirements for continuous operation.

COMFORT BX PM has a built-in isolating valve and a non-return valve (fitting). This ensures that maintenance can
be carried out without draining the system. The non-return valve also prevents reversed flow during operation.
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Transporterad vatska = Vatten
Vatsketemperatur under drift = 60 °C
Volymetrisk vikt = 983.2 kg/m?

P1
W1

8,0
7,5
7,0
6,54
6,04
55
5,0
45]
4,0
3,5
3,0
2,5
2,04
1,54
1,04
0,5

Utskriven fran Grundfos CAPS [2023.16.003] 2/5



Foretagsnamn:

Min. omgivningstemperatur:
Max. driftstryck:
Anslutningstyp:

Storlek for anslutning:
Trycksteg for réranslutning:
Bygglangd:

Vitska:

Pumpad vatska:
Vatsketemperatur omrade:

Densitet:
Elektriskdata:

Natfrekvens:

Nominell spanning:
Stréom, hastighet 3:
Kondensatorstorlek - kor:
Kapslingsklass (EC 34-5):
Isolationsklass (IEC 85):
Inbyggt motorskydd:
Termiskt skydd:
Styrningar:

Operation mode include:
Ovriga:

Nettovikt:

Bruttovikt:
Leveransvolym:

Danskt VVS No.:
Svenskt RSK nr.:

Finskt:

Norskt NRF nr.:
Ursprungsland:

Varukod:

Vatsketemperatur under drift:

Uttagen effekt pa hastighet 3:

GRUNDFOS /: “
Beskrivning Varde
Generell information:
Produktnamn: COMFORT 15-14 B PM
Art. nr: 97916771
EAN nummer: 5710626363766
Tekniskt:
Varvtal: 1
Nominellt flode: 0.41 m3h
Nominrellt tryck: 09m
Lyfthojd max.: 14 dm
TF klass: 95
Godkannanden: CE,VDE,EAC,WEEE
Material:
Pumphus: Brass
Pumphus: CuZn39Pb3, MS58
Pumphjul: Composite
Pumphjul: PES+30% GF
Installation:

0°C

10 bar
Rp

1/2 inch
PN 10
80 mm

Vatten
2..95°C
60 °C
983.2 kg/m?

7TW

50/60 Hz
1x230V

0.07 A

0.6 uF

P44

F

ELECT.
Impedansskyddad

NONE

0.94 kg
1.04 kg
0.003 m?
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84137030
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Transporterad vatska = Vatten
Vétsketemperatur under drift = 60 °C
Volymetrisk vikt = 983.2 kg/m?
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OBS! Alla matt anges i (mm) om inte annat anges. Ansvarsfriskrivning: Denna forenklade mattskiss visar inte alla detaljer.
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GRUNDEOS %

Foretagsnamn:
Skapad av:
Tel:

Datum:

2023-04-24

97916771 COMFORT 15-14 B PM
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OBS! Alla enheter anges som [mm] om inget annat visas.
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